

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 007/2024, na forma prevista na Lei 14.133/2021, DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: DIA 23/09/2024 às 17:00 horas (horário de Brasília) via e-mail ou, facultativamente, mediante protocolo no setor de compras, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA.

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: dispensadelicitacaoptn.14133@gmail.com.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica direcionada a Política Nacional Aldir Blanc – PNAB, destinados a atender as necessidades da Diretoria Municipal de Cultura do Município de Presidente Tancredo Neves, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos..

Edital e anexos disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Informações complementares: Poderão ser obtidas no órgão contratante, a partir da divulgação do Aviso de Dispensa de Licitação, pelo telefone (073) 3540-1025 ou pelo e-mail: dispensadelicitacaoptn.14133@gmail.com.

Presidente Tancredo Neves, 18 de agosto de 2024.

Antonio Jorge Machado Pereira – Agente de Contratação.